

TEMPUR®-a xoş gəlmisiniz!

TEMPUR® seçdiyiniz üçün təşəkkür edirəm və təbrik edirəm.

Sıx bir gündən sonra yatağınız evə qayıtmağınızın səbəblərindən biri olmalıdır. Yaddaş köpüyü olmaqdan əlavə, TEMPUR® materiallarımız bədəninizə o dərəcədə uyğundur ki, bunun yalnız sizin üçün edildiyini hiss edirsiniz. Bu təlimatda TEMPUR® sehrini ən yaxşı şəkildə yaşamaq üçün lazım olan hər şey var.

Məhsula aid məlumat üçün zəhmət olmasa zamanet.tempur.com saytına daxil olun.

İstifadəyə dair mətnlər:

BY TEMPUR® Məhsullarınıza Qulluq

Yatağınızın çatdırılması zamanı

Nəqliyyat zamanı döşəklər kimi böyük əşyaların parça örtükləri sürüşə bilər. TEMPUR® məhsulunuzu paketdən çıxardıqdan və yerləşdirdikdən sonra TEMPUR® materialının ətraf mühitin istiliyinə uyğunlaşması üçün bir az vaxt verin. Sonra yumşaq hərəkətlərdən istifadə edərək parça örtüyü əlinizlə düzəldə bilərsiniz.

TEMPUR® tərəfindən asanlaşdırın

Vacibdir: EASE BY TEMPUR® döşəyiniz gəldikdə, ambalajdakı etiketi yoxlayın və paketin açılması üçün lazım olan vaxt aralığından əmin olun. Bu tarix aralığından sonra döşəyinizin sıx bir şəkildə yığıldığı və ya paketdən çıxdığı aşkar edilərsə, zəmanətinizi ləğv etmək riski daşıyır.

EASE BY TEMPUR® döşəyinizi paketdən çıxardıqdan dərhal sonra istifadə edə bilərsiniz. EASE BY TEMPUR® döşəyinizin orijinal formasını və hündürlüyünü bərpa etməsi 72 saat (3 gün) çəkə bilər. Döşək örtüyünüzü sıx bir şəkildə sıxmaq örtüyün qırışmasına səbəb ola bilər. Bu, döşəyiniz tamamilə normal formasını bərpa etdikdə yox olacaq. Bəzi hallarda qırışlardan qurtulmaq üçün örtüyü yumaq lazım ola bilər.

- Yataq örtüyünə qoyulmuş məhsul etiketindəki yuma təlimatlarına mütləq əməl edin.

"Yeni məhsul" ətri

Bəzi insanlar TEMPUR® məhsullarında yeni məhsulu paketdən çıxardıqdan sonra yüngül bir qoxu hiss edirlər. Bu tamamilə zərərsizdir və qısa müddət istifadə edildikdən sonra yox olacaq. Bu prosesi sürətləndirmək üçün məhsulunuzu istifadədən əvvəl və sonra, tercihen yaxşı havalandırılan bir yerdə havalandırın.

TEMPUR® Köpük Materialı haqqında

TEMPUR material, səthdə nəfəs ala bilən bir viskoelastik quruluşda bədəninizin ağırlığını əmələ gətirir və maksimum rahatlıq üçün çəkini bərabər şəkildə paylayır və təzyiqi azaldır. İstiliyə həssas xüsusiyyəti ilə bədəninizin forma və ağırlığını dəstəkləyir və ətrafdakı istiliyə uyğunlaşmağınızın imkan verir. TEMPUR® materialının yüksək sıxlığı maksimum sabitlik və rahatlıq təmin edir.

TEMPUR® köpük materialı bədənə istilik təsirinə reaksiya verir. Köpük materialındakı viskoelastiklik, BY TEMPUR® məhsulunuzun sıxılma sonrası qısa bir gecikmə ilə orijinal halına gəlməsini təmin edir. Bu gecikmə müxtəlif temperaturlara görə dəyişir. BY TEMPUR® məhsulunuz hava istiliyindən asılı olaraq sensasiya dəyişikliyi ilə qarşılaşa bilər; 18 ° C və ya daha aşağı soyuq şəraitdə daha sərt bir hissə gözlənilə bilər, daha yüksək temperaturda daha yumşaq hissə edəcəkdir.

Səhmlərin alınması

Əvvəlki yastığınız və ya döşəyiniz yay və ya liflidir, TEMPUR® məhsulları əvvəlcə fərqli hissə edəcəklər. Bədəninizi TEMPUR® materialının bənzərsiz təzyiqlə azaldma xüsusiyyətlərinə uyğunlaşdırma və döşəyinizə uyğunlaşdırma biraz vaxt ala bilər.

Qırılma dövrü

TEMPUR® YATAĞI BİR

Yataqda dincəlməyə, kitab oxumağa və ya televiziya seyr etməyə nə qədər çox vaxt sərf etsəniz, bir o qədər yaxşıdır. Əlavə hərəkət TEMPUR® köpük materialındakı hüceyrələrin açılmasına kömək edəcəkdir. Hüceyrələr açıldıqca 'nəfəs alır' və çəkiyə və istiliyə daha sürətli reaksiya verirlər, lakin əvvəlki formalarına qayıdırlar. Zamanla döşəyiniz yumşaldığını hiss edə bilərsiniz, amma əslində məhsulunuzun təzyiqlə azaldma xüsusiyyətləri dəyişməyəcəkdir.

Çevirməyinizə ehtiyac yoxdur

TEMPUR® texnologiyasındakı irəliləyişlər döşəklərin lazımi baxımını minimuma endirdi. Hər bir yataq modelində bir neçə təbəqə var, buna görə yalnız yatağın üstündə yatırırsınız. Məhsullarımızın ömrünü uzatmaq üçün döşəyinizi zaman zaman ayaq yatağı şəklində çevirə bilərsiniz.

TEMPUR® Yastıqlar tərəfindən











- Məhsul götürdükdən sonra 2-3 həftə ərzində gün ərzində yastıqların tez-tez istifadəsi, yatarkən sizə verilən dəstəyi və təzyiqlə azaldan faydaları yaxşılaşdırır.

Nəqliyyat, nəqliyyat, saxlama və zərərsizləşdirmə

- Başqa cür göstərilmədiyi təqdirdə, BY TEMPUR® məhsulları bükülməməli və ya orijinal formalarından basılmamalıdır, çünki bu, köpük materialının zədələnməsi və təmin etdiyi bütün xüsusiyyətləri və faydaları itirmə riski yaradacaqdır.
- BY TEMPUR® məhsullarındakı köpük materialının təbiətinə görə nəqliyyat və ya saxlama zamanı bir az sıxılmış (sıxılmış) ola bilər. Bunun gözlənilmədiyi, məhsulun otaq temperaturunda qısa müddətdə normal halına gəlməsi.
- BY TEMPUR® məhsulları orijinal şəklində saxlanmalıdır.
- BY TEMPUR® döşəklər orijinal ambalajlarında düz saxlanmalıdır (EASE BY TEMPUR® döşək qablaşdırmasının təkrar istifadəsi mümkün deyil).
- BY TEMPUR® məhsulları quru bir yerdə saxlanmalıdır. (maksimum nisbi rütubət% 65).
- İstifadə etdiyiniz məhsulun atılması üçün lütfən ölkənizdəki yerli orqana müraciət edin.

Rəmlər

Məhsulda, qablaşdırmada və ya bu təlimatda aşağıdakı işarələr istifadə olunur.

 İstehsalçı	 İstehsal tarixi	 Lot nömrəsi	 MDR (AB) 2017/745 tələblərinə uyğun olaraq sinif 1 tibbi cihazlar kimi qeyd olunan CE. CE cihazlar olaraq qeyd edilmişdir.
 Tibbi cihaz	 ↑UP Döşəyin köpük dolğusuna məhsul istiqamətlərini çap edin		 Açıq alovdan çəkinin
 Rütubət həddi	 Quru saxlayın		

CE Mark

Tempur məhsullarının əksəriyyəti MDR (AB) 2017/745 standartlarına əsasən Class 1 CE İşarəli Tibbi Cihaz kimi təsnif edilir.

Xahiş edirəm satın aldığınız məhsulun CE markalı olub olmadığını görmək üçün parça örtüyünə qoyulmuş məhsul etiketini yoxlayın.

CE markalı məhsullar, yetkinlərdə təzyiç xorası meydana gəlməsinin qarşısını almaq və ya azaltmaq məqsədi daşıyır. Bu təsir TEMPUR® köpük materialının təzyiç yenidən paylama xüsusiyyətləri ilə əldə edilir.

CE markalı məhsullar evdə istifadə üçündür. Hareketsizləşdirilmiş istifadəçilərin mütəmadi olaraq köçürülməsi vacibdir.

CE markalı TEMPUR® döşək və döşək yastıqları 150 kq-a qədər istifadə üçün uygundur.



Məhsulla ciddi bir qəza baş verdikdə, istehsalçı və istifadəçinin yerləşdiyi ölkədəki səlahiyyətli orqana məlumat verilməlidir.

Bir hadisəni istehsalçıya bildirmək üçün bu təlimatın "zəmanət" hissəsindəki təlimatları izləyərək hadisəni zəmanət tələbi kimi bildirin.

Xahiş edirəm istifadə üçün əlavə təlimatlara əməl edin.

Xəbərdarlıqlar və ehtiyat tədbirləri

Aşağıdakı simvol və mətn potensial təhlükəli və arzuolunmaz vəziyyətlərə diqqətinizi cəlb etmək üçün istifadə olunur. Xahiş edirəm unutmayın ki, bu təlimatlara əməl olunmaması məhsulun ciddi yaralanmasına və ya zədələnməsinə səbəb ola bilər.

	XƏBƏRDARLIQ	Ölümə və ya ağır yaralanmaya səbəb ola biləcək vəziyyətlərdən və ya tətbiqlərdən xəbərdar olun
	DIQQƏT	Orta və ya kiçik yaralanmalara səbəb ola biləcək vəziyyətlərdən və ya tətbiqlərdən xəbərdar olun
	ÖNƏMLİ	Məhsula və ya digər əşyalara zərər verə biləcək vəziyyətlərdən və ya tətbiqlərdən xəbərdar olun.

Xəbərdarlıq: Körpələri, kiçik uşaqları və ya yaşlıları özləri asanlıqla dönə bilmədikləri təqdirdə yataqda və ya yastıqda nəzarətsiz qoymayın.

Xəbərdarlıq: Hareketsizləşdirilmiş istifadəçilərin mütəmadi olaraq yerlərini dəyişdirmələri vacibdir.

Diqqətsizlik yanğına səbəb olur - yataqda və ya məhsul istifadə edərkən siqaret çəkməməyi şiddətlə tövsiyə edirik.

Xəbərdarlıq: Yanğın riski: məhsulları açıq alovdan uzaq tutun.

Diqqət: BY TEMPUR® rulmanlarında döşək yastıqları istifadə etməyin, çünki bu onların təzyiq azaltma xüsusiyyətlərini azalda bilər. Optimal dəstək vermək üçün çarşafı birbaşa döşəkdə istifadə etməyi məsləhət görürük.

Qeyd: TEMPUR® köpük materialının bədən istiliyinə ən yaxşı uyğunlaşdığını nəzərə alaraq elektrik yorğan və ya isti su torbalarının istifadəsi tövsiyə edilmir. Elektrik yorğandan gələn istilik, TEMPUR® köpük materialındakı istilik həssaslığını müvəqqəti olaraq təsirsiz hala gətirəcəkdir. Elektrik yorğanından istifadə etməyi seçsəniz, onu bir çarşafda istifadə etməyinizi və TEMPUR® köpük materialı ilə təmasdan uzaq tutmanızı məsləhət görürük.

ƏHƏMİYYƏTLİ: Elektrik yorğan tədarükçüsü istifadə qaydalarına daim əməl edin.

Vacibdir: isti su torbanız sızsa, döşəyinizin islanmasına, ləkələnməsinə və ya zədələnməsinə səbəb olarsa, bu zəmanətinizi ləğv edəcəkdir.

Vacib:

- BY TEMPUR® döşəklər həmişə havalandırılan döşəməyə qoyulmalıdır, məsələn döşəkdə nəm yığılmasının qarşısını almaq üçün yaylara və ya taxta plitələrə yerləşdirilə bilər.
- Köpüklü material zədələnməyə biləcəyi üçün yaş saçlı BY TEMPUR® yastığını istifadə etməyin.
- BY TEMPUR® məhsulunuzu qatlamayın, bükməyin və forma verməyin, çünki köpük materialına zərər vermə riski var.
- Məhsulunuzu özünüz dəyişdirməyin və ya təmir etdirməyin - bu, zəmanətinizi ləğv edəcəkdir.

Təmizlik və qulluq

- Parça örtüklərinin əksəriyyəti çıxarıla bilər və yuyulur. Xahiş edirəm parça örtüyünün içərisindəki məhsul etiketindəki məhsulunuz üçün xüsusi təmizləyici təlimatları izləyin.

Vacib:

- TEMPUR® köpük materialını yuymayın.
- TEMPUR® köpük materialını buxarda təmizləməyin və quru təmizləməyin.

Vacibdir

- BY TEMPUR® məhsulları nəmdən təmizləmək üçün mütəmadi olaraq havalandırılmalıdır.

Diqqət: Xahiş edirəm döşək örtüyünün parça örtüyünü yuduqdan sonra döşəmənin köpük örtüyünün yan tərəfində çap edilmiş istiqamətə uyğun olduğundan əmin olun. Maksimum rahatlıq və təzyiqdən azad edən TEMPUR® köpük materialı yalnız yuxarı hissədədir.

Texniki məhsul məlumatları

- BY TEMPUR® məhsulları müxtəlif ölçülərdə mövcuddur. Məhsulun çəkisi məhsulun ölçüsündən asılıdır. Ətraflı məlumat tələb əsasında verilir.

- Komponent materialları - parça örtüsünün içindəki etiketə baxın

Yangın Təhlükəsizliyi Standartları

Xəbərdarlıq: Yangın riski: məhsulları açıq alovdan uzaq tutun.

BY TEMPUR® məhsul	Yangın mühafizəsi
Döşəklər	EN 597-1 (Siqaret Testi)
Döşəklər (yanma geciktirici versiyonları)	BS 7177 Low Hazard - (DS/EN 597-1 (sigaret) DS/EN 597-2 (Kibrit) BS 5852 (Crib V) köpük üzərində
Yastıqlar	EN/ISO 12952-1 (Siqaret testi)
Yastıqlar (yanmanı geciktirici versiyalar)	(EN/ISO 12952-1 (Siqaret testi) EN/ISO 12952-2 (Kibrit) BS 5852 (Crib V) köpük üzərində)

Manufacturer



Dan-Foam ApS

Holmelund 43

5560 Aarup

Danimarka

*Dan-Foam ApS, TEMPUR-Sealy Beynəlxalq

A.Ş'nin eyni müəssisədir.